
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 181 DEL 08/10/2018

OGGETTO: Albo comunale delle associazioni. Iscrizioni e cancellazioni.

L'anno duemiladiciotto, addì otto, del mese di Ottobre alle ore 09:00, presso la SALA DELLE ADUNANZE,
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Stato e dallo Statuto, si è riunita la Giunta
Comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott.ssa MACIUCCHI CLAUDIA.

All'appello nominale risulta:

 CARICA COGNOME E NOME PRESENTE  

 SINDACO MACIUCCHI CLAUDIA SI  

 VICE SINDACO GALLONI LUCA SI  

 ASSESSORE GAZZELLA ELIO SI  

 ASSESSORE MORICHELLI CHIARA --  

 ASSESSORE SIMEONI ALESSIA --  

   Presenti n. 3                                                     Assenti n. 2

Partecipa il Segretario Comunale Dott. MORESCHINI IVANO, il quale provvede alla redazione del presente
verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti,  Dott.ssa MACIUCCHI CLAUDIA, nella sua qualità di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra riportato.

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 181 del 08/10/2018



RICHIAMATO l'art. 47 del vigente Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale  n.  38 del  20.09.2016,  rubricato:  "Libere forme associative",  e  in  particolar  modo,  il
comma 2, relativo alla facoltà del Comune di istituire un albo di tutte le libere forme associative dei
cittadini che facciano apposita richiesta di iscrizione;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  40  del  10.08.2017  di  istituzione
dell'Albo Comunale delle associazioni, con contestuale approvazione del relativo regolamento;

RICHIAMATO in particolare l'art. 13 del regolamento anzidetto in base al quale: "Vengono inserite
di  diritto  nell'albo  tutte  le  associazioni  già  riconosciute  dal  Comune  di  Trevignano  Romano.
Qualora la documentazione già acquisita non fosse conforme con quanto disciplinato nel presente
regolamento,  i  competenti  settori,  su  impulso  del  soggetto  deputato  alla  tenuta  dell'albo,
provvederanno ad avviare le procedure necessarie alla permanenza o alla cancellazione all'albo
delle associazioni in questione.";

RICHIAMATI altresì gli articoli  6 e 8 del regolamento che demandano alla Giunta Comunale i
provvedimenti di iscrizione e di cancellazione dall'Albo comunale delle associazioni;

VISTE le richieste di integrazione della documentazione notificate alle associazioni già registrate
con delibera di Giunta Comunale, al fine di rendere conforme la documentazione da loro prodotta
con  quanto  disciplinato  dal  regolamento  e  quindi  di  consentire  loro  di  rimanere  iscritte,  che
vengono di seguito riportate:

 1) prot. n. 15447/2017 indirizzata all'ass. "Un Lago di Donne per la prevenzione oncologica",
registrata con delibera di Giunta Comunale n. 141 del 05.12.2013;

 2) prot. n. 15467/2017 indirizzata all'ass. “Movimento Verso Un Comune Virtuoso”, registrata
con delibera di Giunta Comunale n. 39 del 26.04.2012;

 3) prot. n. 15471/2017 indirizzata all'“Associazione Culturale Femminile Larthia”, registrata
con delibera di Giunta Comunale n. 113 del 08.07.2004;

 4) prot. n. 15460/2017 indirizzata al “Complesso Bandistico Cesare Carbonetti”, registrata con
delibera di Giunta Comunale n. 151 del 09.07.2003;

 5) prot. n. 15449/2017 indirizzata all'“Associazione Culturale Il Dirigibile.it”,  registrata con
delibera di Giunta Comunale n. 22 del 12.04.2010;

 6) prot.  n.  15476/2017  indirizzata  all'ass.  “Ondadelago”,  registrata  con  delibera  di  Giunta
Comunale n. 35 del 28.03.2008;

 7) prot.  n.  15443/2017 indirizzata  all'ass.  “Il  Brigantino”,  registrata  con delibera  di  Giunta
Comunale n. 35 del 17.03.2016;

 8) prot. n. 15435/2017 indirizzata all'”A.P.T. Trevignano Romano”, registrata con delibera di
Giunta Comunale n. 34 del 29.03.2013;

 9) prot. n. 15457/2017 indirizzata all'ass. “I Giovedì dell'arte”, registrata con delibera di Giunta
Comunale n. 27 del 25.02.2005;

 10)  prot. n. 15473/2017 indirizzata all'ass. “Cultura Nuova Trevignano”, registrata con
delibera di Giunta Comunale n. 31 dell'11.03.2005;

 11)  prot. n. 15452/2017 indirizzata all'ass. “Wishwa Nirmala Dharma”, registrata con
delibera di Giunta Comunale n. 47 del 15.06.2010;

 12)  prot. n. 15434/2017 indirizzata all'ass. “Amici della Musica”, registrata con delibera
di Giunta Comunale n. 56 dell'11.09.2006;

 13)  prot. n. 15456/2017 indirizzata all'”A.S.D. Pallacanestro Trevignano”, registrata con
delibera di Giunta Comunale n. 103 dell'11.10.2007;

 14)  prot.  n.  15455/2017 indirizzata  all'ass.  “Centro  Italiano  Femminile  comunale  di

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 181 del 08/10/2018



Trevignano Romano”, registrata con delibera di Giunta Comunale n. 129 del 20.11.2009;
 15)  prot. n. 15469/2017 indirizzata all'ass. “Franca Valeri Onlus Pro Assistenza Animali

Abbandonati”, registrata con delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2007;
 16)  prot.  n.  15445/2017  indirizzata  all'ass.  “I  Cavalcanti  di  Trevignano  Romano”,

registrata con delibera di Giunta Comunale n. 36 del 17.03.2016;
 17)  prot. n. 15464/2017 indirizzata all'ass. “Il Cormorano”, registrata con delibera di

Giunta Comunale n. 26 del 25.02.2005;
 18)  prot.  n.  15459/2017  indirizzata  all'ass.  “Outrigger  Va'  a  Team”,  registrata  con

delibera di Giunta Comunale n. 28 del 25.02.2005;

PRESO ATTO delle integrazioni pervenute che vengono di seguito riportate:
 1) prot. n. 1785/2018 presentate dall'"Un Lago di Donne per la prevenzione oncologica";
 2) prot. n. 17268/2017 presentate dall'ass. “Movimento Verso Un Comune Virtuoso”;
 3) prot. n. 17101/2017 presentate dal “Complesso Bandistico Cesare Carbonetti”;
 4) prot. n. 2369/2018 presentate dall'“Associazione Culturale Il Dirigibile.it”;
 5) prot. n. 4381/2018 presentate dall'ass. “Ondadelago”;
 6) prot. n. 17221/2017 presentate dall'ass. “Il Brigantino”;
 7) prot. n. 16429/2017 presentate dall'”A.P.T. Trevignano Romano”;
 8) prot. n. 16792/2017 presentate dall'ass. “I Giovedì dell'arte”;
 9)  prot.  n.  6909/2018  presentate  dall'ass.  “Franca  Valeri  Onlus  Pro  Assistenza  Animali

Abbandonati”;
 10) prot. n. 7653/2018 presentate dall'ass. “Il Cormorano”;
 11) prot. n. 7654/2018 presentate dall'”A.S.D. Pallacanestro Trevignano”;
 12) prot. n. 7233/2018 presentate dall'ass. “Cavalcanti di Trevignano Romano”;
 13) prot.  n.  10864/2018  presentate  dall'ass.  “Centro  Italiano  Femminile  comunale  di

Trevignano Romano ”;

VISTE le nuove richieste di iscrizione pervenute, di seguito elencate:
 1) prot. n. 5154/2018 presentata dall'ass. “FISAR Manziana Monti Sabatini”;
 2) prot.  n.  2435/2018  presentata  dall'ass.  “Sport  Vela  Movimento  Associazione  Sportiva

dilettantistica”;
 3) prot. n. 15506/2017 presentata dall'ass. “Festeggiamo Trevignano”;
 4) prot. n. 7022/2018 presentata dall'”Associazione Umanitaria Trevignanese”; 
 5) prot. n. 10556/2018 presentata dall'ass. “Trevignano Film Fest”;
 6) prot. n. 9079/2018 presentata dall'ass. “Il Cedro della Pace”;
 7) prot. n. 8822/2018 presentata dall'ass. “Lago per tutti”;
 8) prot. n. 8926/2018 presentata dall'“Associazione Culturale Parnaso”;
 9) prot. n. 8846/2018 presentata dall'”A.S.D. Trevignano Calcio”;
 10)  prot. n. 8932/2018 presentata dall'associazione culturale “A Trevignano Romano”; 

CONSTATATO che alla data attuale risultano avere la documentazione in regola e quindi i requisiti
per essere iscritte  o per permanere nell'albo comunale,  le seguenti  associazioni  con indicazione
della sezione di loro interesse:

"Un Lago di Donne per la prevenzione oncologica",  sezione: “SOCIALE E CIVILE SOCIO
ASSISTENZIALE,  SANITÀ,  IMPEGNO  CIVILE,  TUTELA  E  PROMOZIONE  DEI
DIRITTI UMANI”;

“Movimento  Verso  Un  Comune  Virtuoso”,  sezioni:  “SOCIALE  E  CIVILE  SOCIO
ASSISTENZIALE,  SANITÀ,  IMPEGNO  CIVILE,  TUTELA  E  PROMOZIONE  DEI
DIRITTI UMANI”, “CULTURALE E RICREATIVA” e “TUTELA AMBIENTALE”;

“Complesso  Bandistico  Cesare  Carbonetti”, sezioni:  “FORMATIVA  ED  EDUCATIVA”  e

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 181 del 08/10/2018



“CULTURALE E RICREATIVA”;
“Associazione Culturale Il Dirigibile.it”, sezione: “CULTURALE E RICREATIVA”;
“Ondadelago”, sezione: “CULTURALE E RICREATIVA”;
“Il  Brigantino”,  sezioni:  “TURISTICA”,  “TUTELA AMBIENTALE” e  “FORMATIVA ED

EDUCATIVA”;
”A.P.T.  Trevignano  Romano”,   sezioni:  “TURISTICA”,  “TUTELA  AMBIENTALE”,

“CULTURALE E RICREATIVA” e “SPORTIVA”;
“I Giovedì dell'arte”, sezione: “CULTURALE E RICREATIVA”;
“Centro Italiano Femminile comunale di Trevignano Romano”, sezioni “SOCIALE E CIVILE

SOCIO ASSISTENZIALE,  SANITÀ,  IMPEGNO CIVILE,  TUTELA E PROMOZIONE
DEI DIRITTI UMANI” e “FORMATIVA ED EDUCATIVA”;

 “Sport Vela Movimento Associazione Sportiva dilettantistica”, sezione “SPORTIVA”;
 “Festeggiamo Trevignano”, sezione “CULTURALE E RICREATIVA”;
“Il Cormorano”, sezioni: “CULTURALE E RICREATIVA”, “TURISTICA”, “SPORTIVA” e

“SOCIALE  E  CIVILE  SOCIO  ASSISTENZIALE,  SANITÀ,  IMPEGNO  CIVILE,
TUTELA E PROMOZIONE DEI DIRITTI UMANI”;

 “Associazione  Umanitaria  Trevignanese”,  sezione  “SOCIALE  E  CIVILE  SOCIO
ASSISTENZIALE,  SANITÀ,  IMPEGNO  CIVILE,  TUTELA  E  PROMOZIONE  DEI
DIRITTI UMANI”;

“Franca  Valeria  Onlus  Pro  Assistenza  Animali  Abbandonati”,  sezione  “TUTELA
AMBIENTALE”;

 “A.S.D. Pallacanestro Trevignano”, sezione “SPORTIVA”;
 “Cavalcanti di Trevignano Romano”, sezioni “TURISTICA” e “SPORTIVA”;
 “Trevignano Film Fest”, sezione “CULTURALE E RICREATIVA”;
 “Il Cedro della Pace”, sezione “CULTURALE E RICREATIVA”;
 “Lago  per  tutti”,  sezione  “SOCIALE  E  CIVILE  SOCIO  ASSISTENZIALE,  SANITÀ,

IMPEGNO CIVILE, TUTELA E PROMOZIONE DEI DIRITTI UMANI”;
 “Associazione Culturale Parnaso”, sezione “CULTURALE E RICREATIVA”;
 ”A.S.D. Trevignano Calcio”, sezione “SPORTIVA”;
 “A Trevignano Romano”, sezione “CULTURALE E RICREATIVA”; 

CONSTATATO  che  diversamente  l'ass.  “FISAR  Manziana  Monti  Sabatini”  avendo  sede  nel
Comune di Manziana, non risulta essere in possesso del requisito per l'iscrizione previsto dall'art. 3
comma  1  del  regolamento  suddetto,  che  testualmente  recita:  “Possono  richiedere  l’iscrizione
all’Albo comunale le Associazioni formalmente costituite e operanti nell’ambito comunale, con o
senza personalità giuridica, che hanno sede nel territorio comunale";

DATO ATTO che le associazioni  di seguito riportate,  iscritte  di  diritto  in quanto già registrate
precedentemente  all'istituzione  dell'albo,  non hanno provveduto a  presentare  la  documentazione
integrativa prevista dal regolamento e che pertanto devono essere cancellate dall'albo: 

ass. “Cultura Nuova Trevignano”;
ass. “Wishwa Nirmala Dharma”;
ass. “Amici della Musica”;
ass. “Outrigger Va' a Team”;
”Associazione Culturale Femminile Larthia”;

RITENUTO di provvedere in merito:
 1) approvando le nuove richieste di iscrizione pervenute dalle associazioni per le quali è stato

verificato il possesso dei requisiti e la regolarità della documentazione prodotta;
 2) rigettando  la  richiesta  di  iscrizione  dell'ass.  “FISAR  Manziana  Monti  Sabatini”  per  la

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 181 del 08/10/2018



carenza del requisito di cui all'art. 3 comma 1 del regolamento approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 40/2017;

 3) cancellando le associazioni  che di diritto  ai  sensi dell'art.  13 del regolamento sono state
inserite nell'albo, ma che non hanno prodotto la documentazione richiesta ad integrazione
con le note su riportate;

 4) dando atto dell'attuale composizione dell'albo delle associazioni, che si allega alla presente
deliberazione per costituirne sua parte integrante e sostanziale;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

 1) Di richiamare e fare proprio quanto espresso in premessa;
 2) Di approvare le nuove richieste di iscrizione pervenute dalle associazioni per le quali è stato

verificato il possesso dei requisiti e la regolarità della documentazione prodotta (“Sport Vela
Movimento  Associazione  Sportiva  dilettantistica”,  “Associazione  Umanitaria
Trevignanese”, “Festeggiamo Trevignano”, “Trevignano Film Fest”, “Il Cedro della Pace”,
“Lago  per  tutti”,  “Associazione  Culturale  Parnaso”,  ”A.S.D.  Trevignano  Calcio”  e  “A
Trevignano Romano” );

 3) Di  rigettare  la  richiesta  di  iscrizione  dell'ass.  “FISAR Manziana  Monti  Sabatini”  per  la
carenza del requisito di cui all'art. 3 comma 1 del regolamento approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 40/2017;

 4) Di  cancellare  dall'albo  le  associazioni  che  non  hanno  provveduto  ad  integrare  la
documentazione  richiesta  in  base  al  regolamento  vigente  (“Cultura  Nuova Trevignano”,
“Wishwa  Nirmala  Dharma”,  “Amici  della  Musica”,  ”Associazione  Culturale  Femminile
Larthia” e “Outrigger Va' a Team”);

 5) Di dare atto dell'attuale composizione dell'albo delle associazioni, che si allega alla presente
deliberazione per costituirne sua parte integrante e sostanziale;

 6) Di  disporre  la  pubblicazione  dell'albo  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Trevignano
Romano;

 7) Di dare mandato al competente ufficio comunale di comunicare il presente provvedimento
alle associazioni interessate;

 8) Di  dichiarare,  con  separata  ed  unanime  votazione,  il  presente  atto  immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 181 del 08/10/2018



________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/200 e del Regolamento sui controlli interni
in ordine alla proposta esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. MORESCHINI IVANO in data 04/10/2018.
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

Il Sindaco Il Segretario Comunale

Dott.ssa MACIUCCHI CLAUDIA Dott. MORESCHINI IVANO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1419

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione dott.ssa DE SANTIS
DONATELLA attesta  che  in  data  16/10/2018 si  è  proceduto  alla  pubblicazione  sullfAlbo
Pretorio.

Nota di pubblicazione firmata da dott.ssa DE SANTIS DONATELLA il 16/10/2018.

La Delibera di Giunta è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 181 del 08/10/2018



SEZIONE CULTURALE E RICREATIVA

N DENOMINAZIONE C.F. P.I. RAPP. LEGALE SEDE LEGALE CONTATTI SITO WEB N. PROT. DGC ALTRE SEZIONI

1 Festeggiamo Trevignano 97952090583 / Gagliardi Alessandro Piazza Vittorio Emanuele III, 1 / 15506/2017 NO

2 97296680586 / Silenzi Alberico / 17101/2017 151/2003

3 97591170580 / Lamponi Daniela Via Nicola Catena, 8 / 2369/2018 22/2010 NO

4 97501910588 / Via Settevene Ovest, 5 / 4381/2018 35/2008 NO

5 APT Trevignano Romano 97731960585 12203221002 Piazza Vittorio Emanuele III, 1 16429/2017 34/2013

6 97627150580 / Via Mosca, 48 / 16792/2017 27/2005 NO

7 Movimento verso un Comune Virtuoso 97686500584 / Pepe Gian Paolo Via C. A. Dalla Chiesa, 12 / 17268/2017 39/2012

8 Il Cormorano 97291910582 / Via Madrid, 4/b / 7653/2018 26/2005

9 Il Cedro della Pace 97945960587 / Via di Mezzo Superiore n. 62 / 9079/2018 NO

10 Associazione culturale “Parnaso” 975002100584 / Giulio Sforzini / 8926/2018 NO

11 97891940583 / Giorgio De Rossi Piazza Vittorio Emanuele III, 6 / 8932/2018 NO

12 97707650582 / Via Garibaldi n. 60 10556/2018 NO

festeggiamotrevignano@gmail
.com

Nuova 
iscrizione

Complesso Bandistico trevignanese 
"Cesare Carbonetti"

Piazza Vittorio Emanuele III, 
111

N. 3 – FORMATIVE 
EDUCATIVE

Associazione Culturale "IL 
DIRIGIBILE.IT" infoildirigibile@gmail.com

Ondadelago Valboa Margherita ondadelago@yahoo.it

Paramucci Antonio info@apttrevignano.it - 
apt@pec.apttrevignano.it 

www.apttrevignano.it
N. 2 – TURISTICHE; N. 2 

SPORTIVE; N. 2 – 
TUTELA AMBIENTALE

Associazione Culturale i Giovedì 
dell'Arte Valboa Margherita giovediarte@gmail.com

N. 3 – TUTELA 
AMBIENTALE; N. 3 – 

SOCIO ASSISTENZIALE

Catarci Tommaso
N. 4 – TURISTICHE; N. 5 

– SPORTIVE; N. 5 – 
SOCIO ASSISTENZIALE

Abou Harfouche Hassan Nuova 
iscrizione

Via Rigostano n. 3 Nuova 
iscrizione

Associazione culturale “A Trevignano 
Romano”

Nuova 
iscrizione

Trevignano Film Fest Corradomaria Giustignani www.trevignanofilmfest.it Nuova 
iscrizione

http://www.apttrevignano.it/
http://www.trevignanofilmfest.it/


SEZIONE TURISTICA

N DENOMINAZIONE C.F. P.I. RAPP. LEGALE SEDE LEGALE CONTATTI SITO WEB N. PROT. DGC ALTRE SEZIONI

1 Il Brigantino 97878410584 / Barbarossa Danilo Via Fonte Sambuco n. 5 / 1722/2017 35/2016

2 APT Trevignano Romano 97731960585 12203221002 Piazza Vittorio Emanuele III, 1 16429/2017 34/2013

3 97780020588 / Gazzella Mario Piazza Vittorio Emanuele III, 1 / 7233/2018 36/2016 N. 3 – SPORTIVE

4 Il Cormorano 97291910582 / Via Madrid, 4/b / 7653/2018 26/2005

N. 1 – TUTELA 
AMBIENTALE; N. 1 

FORMATIVE 
EDUCATIVE

Paramucci Antonio info@apttrevignano.it - apt@pec.apttrevignano.itwww.apttrevignano.it

N. 5 – CULTURALI E 
RICREATIVE; N. 2 
SPORTIVE; N. 2 – 

TUTELA 
AMBIENTALE

Cavalcanti di Trevignano 
Romano 

Catarci Tommaso

N. 8 – CULTURALI E 
RICREATIVE; N. 5 – 
SPORTIVE; N. 5 – 

SOCIO 
ASSISTENZIALE

mailto:apt@pec.apttrevignano.it
http://www.apttrevignano.it/


SEZIONE SPORTIVA

N DENOMINAZIONE C.F. P.I. RAPP. LEGALE SEDE LEGALE CONTATTI SITO WEB N. PROT. DGC ALTRE SEZIONI

1 Sport Vela Movimento ASD 97857500587 13835391007 Gazzella Michela Via Settevene Est, 79 2435/2018 NO

2 APT Trevignano Romano 97731960585 12203221002 Piazza Vittorio Emanuele III, 1 16429/2017 34/2013

3 Cavalcanti di Trevignano Romano 97780020588 / Gazzella Mario Piazza Vittorio Emanuele III, 1 / 7233/2018 36/2016 N. 3 – TURISTICHE
4 ASD Pallacanestro Trevignano 97394610584 / Paolo Votano Via Regina Margherita, 5 / 7654/2018 103/2007 NO

5 Il Cormorano 97291910582 / Via Madrid, 4/b / 7653/2018 26/2005

6 A.S.D. Trevignano Calcio 97939230583 14387571004 Via Garibaldi n. 13 8846/2018 NO

info@poggiodellebarche.it - 
sportvelamovimentoasd@pec.it

www.poggiodellebarche.it
Nuova 

iscrizione

Paramucci Antonio info@apttrevignano.it - apt@pec.apttrevignano.itwww.apttrevignano.it

N. 5 – CULTURALI E 
RICREATIVE; N. 2 

TURISTICHE; N. 2 – 
TUTELA 

AMBIENTALE

pallacanestrotrevignano@hotmail.it

Catarci Tommaso

N. 8 – CULTURALI E 
RICREATIVE; N. 4 – 
TURISTICHE; N. 5 – 

SOCIO 
ASSISTENZIALE

Lando Catena trevignanocalcio@hotmail.com www.trevignanocalcio.it
Nuova 

iscrizione

http://www.poggiodellebarche.it/
mailto:apt@pec.apttrevignano.it
http://www.apttrevignano.it/
mailto:pallacanestrotrevignano@hotmail.it
mailto:trevignanocalcio@hotmail.com
http://www.trevignanocalcio.it/


SEZIONE TUTELA AMBIENTALE

N DENOMINAZIONE C.F. P.I. RAPP. LEGALE SEDE LEGALE CONTATTI SITO WEB N. PROT. DGC ALTRE SEZIONI

1 Il Brigantino 97878410584 / Barbarossa Danilo Via Fonte Sambuco n. 5 / 1722/2017 35/2016

2 APT Trevignano Romano 97731960585 12203221002 16429/2017 34/2013

3 97686500584 / Pepe Gian Paolo Via C. A. Dalla Chiesa, 12 / 17268/2017 39/2012

4 97357840582 11519771007 Via Arno, 5 / 6909/2018 44/2007 NO

N. 1 – TURISTICHE; 
N. 1 – FORMATIVE 

EDUCATIVE

Paramucci Antonio 
Piazza Vittorio Emanuele 

III, 1
info@apttrevignano.it - 

apt@pec.apttrevignano.it 
www.apttrevignano.it

N. 5 – CULTURALI E 
RICREATIVE; N. 2 

TURISTICHE; N. 2 – 
SPORTIVE

Movimento verso un Comune 
Virtuoso

N. 7 – CULTURALI E 
RICREATIVE; N. 3 – 

SOCIO 
ASSISTENZIALE

Associazione Animalista Franca 
Valeri Onlus Franca Norsa

http://www.apttrevignano.it/


SEZIONE SOCIALE E CIVILE SOCIO-ASSISTENZIALE

N DENOMINAZIONE C.F. P.I. RAPP. LEGALE SEDE LEGALE CONTATTI SITO WEB N. PROT. DGC ALTRE SEZIONI

1 97626850586 / Rosati Sandra Via Mosca, 66 / 1785/2018 141/2013 NO

2 97594390581 / Maria Pia Del Savio 10864/2018 129/2009

3 97686500584 / Pepe Gian Paolo / 17268/2017 39/2012

4 97081620581 / Spera Gianluca 7022/2018 NO

5 Il Cormorano 97291910582 / Via Madrid, 4/b / 7653/2018 26/2005

6 Lago per tutti
97920260581 /

Via Roma n. 12 8822/2018 NO

Associazione Un Lago di Donne per 
la Prevenzione Oncologica unlagodidonne@gmail.com

Centro Italiano Femminile 
Comunale di Trevignano Romano

Piazza Don Antonio 
Bertollini n. 2 www.cifnazionale.it

N. 2 – FORMATIVE 
EDUCATIVE

Movimento verso un Comune 
Virtuoso

Via C. A. Dalla Chiesa, 
12

N. 7 – CULTURALI 
E RICREATIVE; N. 

3 – TUTELA 
AMBIENTALE

Associazione Umanitaria 
Trevignanese Onlus 

Via di Mezzo Inferiore n. 
41 info@associazioneumanitariatrevignanese.it www.associazioneumanitariatrevignanese.it Nuova 

iscrizione

Catarci Tommaso

N. 8 – CULTURALI 
E RICREATIVE; N. 
4 – TURISTICHE; 
N. 5 – SPORTIVE

Daniele Prosia info@lagopertutti.org www.lagopertutti.org Nuova 
iscrizione

http://www.cifnazionale.it/
mailto:info@associazioneumanitariatrevignanese.it
http://www.associazioneumanitariatrevignanese.it/
mailto:info@lagopertutti.org


SEZIONE FORMATIVA ED EDUCATIVA

N DENOMINAZIONE C.F. P.I. RAPP. LEGALE SEDE LEGALE CONTATTI SITO WEB N. PROT. DGC ALTRE SEZIONI

1 Il Brigantino 97878410584 / Barbarossa Danilo / 1722/2017 35/2016

2 97594390581 / Maria Pia Del Savio 10864/2018 129/2009

3 97296680586 / Silenzi Alberico / 17101/2017 151/2003

Via Fonte Sambuco n. 
5

N. 1 – TURISTICHE; N. 
1 – TUTELA 

AMBIENTALE

Centro Italiano 
Femminile Comunale 

di Trevignano 
Romano

Piazza Don Antonio 
Bertollini n. 2

www.cifnazionale.it N. 2 – SOCIO 
ASSISTENZIALE

Complesso 
Bandistico 

trevignanese 
"Cesare Carbonetti"

Piazza Vittorio 
Emanuele III, 111

N. 2 – CULTURALI E 
RICREATIVE

http://www.cifnazionale.it/

	CULTURALI E RICREATIVE
	TURISTICHE
	SPORTIVE
	TUTELA AMBIENTALE
	SOCIO ASSISTENZIALE
	FORMATIVE EDUCATIVE

